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“Üniversitemizde 
yeni bir döneme başlangıç yapmış 
bulunmaktayız. Üniversitelerin vizyonu ve 
misyonu gereği, hepimiz çok çalışmak ve 
işbirliği içinde daha çok üretmek zorundayız.

Üniversiteler, eğitim - öğretim faaliyetleri 
yanında bilgi üreten evrensel mekanlardır. 
Bu bağlamda üniversiteler, bilgi toplumunun 
temel dinamiğidirler. Özerklik, saydamlık, 
hesap verebilirlik ve kalitenin geliştirilmesi gibi 
kavramlar, çağdaş üniversitelerin vazgeçilmez 
değerleridir.

Bugün, yüksek öğretimde karşılaşılan en 
temel problem, sınırlı kamu kaynaklarıyla 
sürdürülmekte olan eğitim, araştırma ve 
hizmetlerdeki nitelik / nicelik sorunudur. 
Toplumun tüm paydaşlarının ihtiyacına 
cevap vermek üzere, üniversitelerde eğitimin 
çeşitlenmesi ve yaygınlaştırılması öncelikle 
dikkate alınması gereken hususlardandır. Bu 
bağlamda çağdaşlığın öncüsü üniversitelerde, 
eğitim - öğretim ve hizmet unsurlarının ifade 
ettiği her anlam, bilimin ışığında sürekli 
güncellenerek yeni yorumlara açık tutulmak 
zorundadır.

Ülkemizde Yüksek Öğretimde var olan 
kalite ve verimlilik sorununun çözümü 
için öncelikli hedeflerin tespit edilmesi ve 
stratejik bir planlamaya gidilmesi gerekir. 
Üniversitelerde kalitenin iyileştirilmesinin 
vazgeçilmez koşulu; objektif performans 
ölçütlerinin ortaya konulması ve bunlara 
işlerlik kazandırılmasıdır.

Eğitim- öğretime paralel olarak, 

üniversitelerin diğer bir hedefi de bilim 
insanı yetiştirmektir. Toplumsal sorunları 
analiz edebilen ve muhtemel problemlerin 
çözümüne yönelik yeni ve özgün projeler 
üretebilen ve yürütebilen bilim adamı 
yetiştirmeye katkıda bulunmak ana 
hedefimizdir. Bu bağlamda üretime dönük 
araştırmalara yönelimi sağlamak üzere, 
araştırıcıların bilinçlendirilmesi ve bu yönde 
teşvik edilmesini sağlamak zorundayız.

Sağlık, mühendislik ve eğitim alanlarında 
toplumsal hizmetlerin kalitesinin iyileştirilmesi, 
hizmet veren ve alanın memnuniyetinin 
birlikte sağlanmasına bağlıdır. Öte yandan, 
güzel Samsun’umuzun sosyal hayatını ve 
karakterini biçimlendirmede önemli bir 
etmen olan Üniversitemizi canlı, pozitif, keyifli 
ve kaliteli bir sosyal çevre olarak daha da 
geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

Değişimin yenileme gücüne sahip, 
araştırma ve insan odaklı bir üniversite için 
hepimiz daha fazla çalışmak zorundayız. 
Ülkemizi, Cumhuriyetimizin kurucusu M. 
Kemal Atatürk’ün işaret ettiği gibi, çağdaş 
uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bizim için 
bir sorumluluk olduğu kadar, aynı zamanda 
atalarımıza, ulusumuza ve çocuklarımıza olan 
ulvi bir borçtur.

Misyonumuz; Atatürk ilke ve inkılapları 
ışığında toplumun temel değerleri ile barışık, 
analitik ve eleştirel düşünce yeteneği ile 
donanmış toplumsal sorumluluk bilincine 
sahip, katılımcı ve insan haklarına saygılı 
sorumlu vatandaşlar yetiştirmektir. Barış, 
adalet, eşitlik ve dayanışma gibi evrensel 
değerlerin ışığında, tüm çalışanların ve 
toplumun beklentilerine cevap veren bir 
üniversite ortamını sağlamak ana hedefimiz 
olacaktır. 

Demokratik ve özgür bir ortamda, birbirine 
saygılı, bilimin gerektirdiği davranış ve işbirliği 
içinde, üretim ve hizmette yarışın olduğu bir 
üniversite ortamını hep birlikte kuracağımıza 
yürekten inanıyorum.”

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN

“Üretim ve Hizmet Yarışının Olduğu
Bir Üniversiteyi Birlikte Kuracağız”

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi 

Rektörlüğü’ne atanan 
Prof. Dr. Hüseyin AKAN 

görevi devir aldıktan 
sonra OMÜ-WEB 

sayfasında yayınlanan 
ilk mesajını yayınladı.
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824 Hektarlık TAPU - 203 Hektarlık İMAR PARSELİ

Kampüste İşlem Tamam

İki yıldır sürmekte olan imar 
planı çalışmaları sonuçlandı. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Kurupelit Kampüsü’nün 824 

hektarlık alanının tapusu 
ve kadastral parsellerden 

203,4 hektarının imar 
uygulamasına sokulması 
kesinleşerek Tapu ve İmar 
Uygulaması izni Kurupelit 
Belediyesi Başkanı Turan 

ÇAKIR tarafından Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin AKAN’a verildi.

444,7 hektarlık alan kamulaştırma suretiyle 
Üniversitemize devredilmiş, 379,3 hektarlık alan 
ise tescil dışı tapusuz olarak Üniversitemize 
tahsis edilmişti. Artık toplam 824 hektarlık 
alanın tapusuna sahip olduk.

Kampüs alanı içinde ve orman alanı dışında 
kalan Üniversiteye ait kadastral parsellerin imar 
parseli haline getirilmesi ile de inşaat ruhsatı 
alınabilecek konuma gelinmiştir.

Bu doğrultuda yaklaşık 203,4 hektarlık alan 
imar uygulamasına girmiştir. Kampüsün % 3,1 
orman vasfı dışında olması şekliyle belirlenen 
imar planının kesinleşmesi sonucu imar 
uygulaması şu şekilde belirlenmiştir;

* Üniversite Alanı : 209.1 ha.
* Orman Alanı : 496.1 ha.
* Özel Orman Alanı : 55.4 ha.
* Park : 46.2 ha.
* Beld. Hizm. Alanı : 1.6 ha.
* Yollar : 8.2 ha.
* Gölet : 7.9 ha.
* Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı : 1.1 ha.
*** Toplam Alan : 825.6 ha.

Kurupelit Belediye Başkanı ÇAKIR, “Tapu 
verilmesi ve imar uygulamasının tamamlanması 
sonrası Üniversite ile Kurupelit Belediyesi 
arasında varmış gibi öne sürülen söylentiler de 
bitmiş olacaktır” dedi.

Rektör AKAN ise “Kampüs alanının  ve imar 
parsellerinin belirlenmiş olması yatırım ve çevre 
düzenleme çalışmalarımızı kolaylaştıracaktır. 
İnşaatlarımızı yeşil alanları koruyarak hatta 
arttırarak sürdüreceğiz. Bundan kimsenin 
şüphesi olmasın” dedi.
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Sağlık Bakanı RECEP AKDAĞ
Üniversitemizi Ziyaret Etti

Bakanlığı ile ilgili yurtiçi tetkik 
gezilerini sürdüren Sağlık Bakanı 
Recep AKDAĞ Üniversitemizi ziyaret 
etti.

Samsun Valisi Hasan Basri 
GÜZELOĞLU, Samsun  Milletvekilleri 
Suat KILIÇ ve Mustafa DEMİR ile 
İlkadım Belediye Başkanı Erdoğan 
TOK’un refakat ettiği Bakan AKDAĞ’ı 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN 
karşıladı. 

Rektörlük Çalışma Ofisi’nde 
yapılan sohbet toplantısında, 
Üniversitemizin gelişmişlik 
düzeyi, Araştırma ve Uygulama 
Hastanemizin hizmetleri ve 
sorunları hakkında Rektör AKAN 
tarafından Bakan AKDAĞ’a brifing 
verildi. Sağlık personeli yönünden 
kadro eksikliği dile getirildi.

Yeni Sosyal Güvenlik 
Kanunu çerçevesinde sağlık 
hizmetleri yönünden Üniversite 
hastanelerinden beklentileri anlatan 
Bakan AKDAĞ ve beraberindekiler 
Başhekim Prof.Dr. Mustafa 
Bekir SELÇUK’un da katılımı ile 
Üniversitemiz Hastanesinde 
incelemelerde bulundu.  
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Türk Veteriner Hekimliği’nin 166. Yılı

Nihai Hedef
İnsan Sağlığıdır

Türkiye’de Veteriner Hekimliği meslek 
eğitiminin 166. yılı münasebetiyle Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesi ve 
Samsun Sinop Veteriner Hekimler Odası’nca 
konferans düzenlendi. 

Konferansın açış konuşmasını yapan 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şinasi 
UMUR; veteriner hekimliği 
mesleğinin yükseköğretim 
düzeyine çıkarılmasının 
önemini, mesleğin hayvan 
ve insan sağlığı üzerindeki 
etkilerini dile getirdi. Yeni bir 
fakülte olmalarına rağmen 
veteriner hekimi eğitiminde söz 
sahibi konuma ulaşmalarında 
Üniversite Yönetimlerinden 
büyük destek bulmalarının 
ve genç öğretim üyelerinin 
OMÜ Veteriner Fakültesi 
kadrosuna katılmada tereddüt 
etmemelerinin büyük etkisi 
olduğunu belirtti.

Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen konferansın konusu “Veteriner 
Halk Sağlığı ve Tek Tıp, Tek Sağlık Konsepti”, 
konuşmacı  ise İzmir Veteriner Hekimler Odası 
Üyesi Veteriner Hekim Adnan SERPEN idi. 

Veteriner hekimlik mesleğinin hayvan 

sağlığına yönelik hizmet veren bir meslek 
olarak görünmesine rağmen, özünde insan 
sağlığının korunmasının yattığını vurgulayan 
Serpen “Veteriner hekimlik tıbbın bir 
parçasıdır. Veterinerlik bilimi, biyoloji ve tıbbi 
bilimlerin bütünleştiği ve insan sağlığını 
direkt olarak etkileyen faktörleri açıklığa 

kavuşturma yeteneğine sahip bir 
bilimdir. Günümüzde veterinerlik 
hizmetlerinin insan sağlığına 
olan katkısının ve öneminin daha 
da önem kazanması üzerine, 
veteriner hekimlik mesleğinin 
insan sağlığına olan katkısının 
arttırılması amacıyla dünyada 
veteriner tıbbının, insan tıbbı ile 
entegrasyonunun sağlanabilmesi 
için “Tek Tıp, Tek Sağlık Konsepti” 
kapsamında sağlıkta bütünsellik 
politikası ortaya çıkmıştır” dedi.

Serpen, veteriner hekimliği 
faaliyetlerinin sadece veteriner 

hekimleri değil, hayvan kaynaklı hastalıkların 
tedavi ve korumasında katkıda bulunan 
doktor, hemşire ve mikrobiyologları da 
kapsadığını; hekimliğin iki alanının da asıl 
ve nihai hedefinin insan sağlığı olduğunu 
belirterek veteriner hekimliğe farklı bir 
perspektiften yaklaştı. 

Türkiye’de Veteriner 
Hekimliği mesleğinin 

eğitiminin 166. yılı 
münasebetiyle Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi 
Veterinerlik Fakültesi ve 

Samsun - Sinop Veteriner 
Hekimler Odası’nca 

konferans düzenlendi.
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Stratejik Planlama Semineri
Ondokuz  Mayıs Üniversitesi’nin gelişmeye 

açık, dinamik ve gerçekçi stratejik planlarının 
yapılması ve uygulaması ile ilgili olarak 
düzenlenen seminere Rektör Prof.Dr. Hüseyin 
AKAN, Rektör Yardımcıları, Daire Başkanları, 
Fakülte - Enstitü - Yüksekokul Sekreterleri katıldı.

Semineri veren İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Program Geliştirme, Toplam Kalite Yönetimi 
Şube Müdürü Dr. Yakup KESKİN bu toplantının 
amacının, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu’nun 9. maddesinde ifadesini 
bulan “Kamu İdareleri; kalkınma planları, 
programları, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 
temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon 
ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 
önceden belirlemiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve sürecin izlenme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik planlar hazırlanmasına katkı 
sağlamak” olduğunu belirtti. 

İki gün 8 oturum halinde sürdürülen 
seminerde;

* Strateji ve Planlamaya İlişkin Yönetmelik,
* Stratejik Plan Hazırlama Klavuzu,
* Durum Analizi,
* GFTZ,
* Misyon - Vizyon, Değerler - İlkeler,

* Performans Göstergeleri,
* İzleme - Değerlendirme,
* Strateji ve Politika Oluşturma                            

başlıklı konular işlendi.
Dr. KESKİN; Kuruluşun varoluş Gerekçesi 

(Misyon ve İlkeler), Arzu Edilen Gelecek (Vizyon) 
ile Orta Vadede Ulaşılacak Amaçlar - Spesifik, 
Somut ve Ölçülebilir Hedefler belirlenmesinin 
gereğine ve bu belirlemelerin gerçekçi, 
uygulanabilir, ölçülebilir olmasının önemine 
değindi. Gerçekçi olunabilmesinde kısaca GZFT 
olarak vurgulanan kurum veya kuruluşun güçlü 
ve zayıf tarafları ile fırsatların ve tehditlerin iyi 
belirlenmesi gerektiğini belirtti.

Kuruluş içi analiz ve çevre analizinde 
kullanılabilecek temel yöntem olarak GZFT, 
kuruluşun kendisini etkileyen koşulların 
sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir ve de 
Stratejik Planlamanın en önemli aşamasıdır, dedi.

İzleme ve değerlendirmenin gerçekçi ve 
geçerli bir stratejik planlamaya ulaşmanın en 
önemli faktörü olduğunu belirten Dr. KESKİN; 
“Stratejik Planda ortaya konulan hedeflere ilişkin 
gerçekleşmelerin sistematik olarak takip edilmesi 
ve raporlanması gerekir. Uygulama sonuçlarının 
stratejik amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi, 
söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 
uygunluğunun analizi kaçınılmazdır” dedi.

Seminer süresince stratejik planların 
hazırlanması ve uygulanması ile ilgili ulusal 
ve uluslararası sözleşme, bildirge, yönerge ve 
belgeler örneklenerek aktarıldı.

Seminer, uygulamada doğacak aksaklıkların 
giderilmesi amaçlı tartışmalar ile sona erdi.  

Üniversitemizin
Elektrik Borcu Kalmadı
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin 2004 

yılından beri ödenmemiş ve faizleriyle birlikte 
16.321.056 YTL’ye yükselen elektrik borcunun 
tamamı ödendi.

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Müessese 
Müdürü Mehmet ÖZKAN bu ödemenin diğer 
kurum ve kuruluşlara örnek olması dilekleriyle 
Üniversite Yönetimine teşekkür etti.

Kış Gelmeden Doğalgaz Geldi

Üniversitemiz Kurupelit Kampüsünde 
doğal gaza geçiş için 1,5 yıl önce başlatılan 
çalışmalar tamamlandı. Ve 27 Ekim 2008 
tarihinde kullanıma başlandı.

 Çevre kirliliğine neden olmadan ve de 
daha az bedel ödenerek ısınma sorununu 
çözümleyecek şebekenin kış sezonu gelmeden 
tamamlanmış olması memnuniyet yarattı.
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Banu AVAR’dan 
BOP PROJESİ’ne YORUM

BÖL  PARÇALA

Konferansı düzenleyen ADK Başkanı 
Berkay ÜNLÜ Kulüp çalışmaları 
hakkında bilgi verdi ve OMÜ 
Öğrencilerinin öğrenim görmekte 
oldukları Üniversitenin ismine yakışır 
bir coşku ve kararlılıkla ATATÜRK ilke 
ve devrimlerine sahip çıkmaya devam 
edeceklerini belirtti.

AVAR, konferansında Büyük 
Ortadoğu Projesi’nin bir aldatmaca 
olduğunu, hiç bir ülkeye yardımcı 
olmaya yönelik olmadığını belirtti. 
Aksine bağımsız ülkelerin üniter 
yapılarının ve toprak bütünlüklerinin 
tehlikede olduğunu, asıl amacın 
böl - parçala ve pazar olarak kullan 
mantığının ürünü olduğunu belirtti. 
Ortadoğudaki enerji kaynaklarının 
kontrolünü ele geçirerek batının, 
özellikle ABD’nin sömürü düzenini 
kalıcı kılmanın projesidir, dedi.

Etnik ayırımcılığı ve mezhep 
farklılıklarını körükleyerek ülkeleri 
parçalamanın ve uydu devletçikler 
yaratmanın hedeflendiğini vurguladı.

Konferans sonunda AVAR’a Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat KOLBAKIR ve 
Kulüp Başkanı ÜNLÜ tarafından plaket, 
teşekkür belgesi ve buket verildi. 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi
ATATÜRKÇÜ Düşünce Kulübü’nün 
davetlisi olarak Üniversitemize gelen 
Banu AVAR verdiği konferansta 
izleyicilerin takdirini topladı.
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İki yılda bir yapılmakta olan Ulusal Istatistik 
Günleri’nin 6. sı Üniversitemiz Fen - Edebiyat 
Fakültesi İstatistik Bölümü ev sahipliğinde 
yapıldı.

Çok sayıda bilim insanı ve araştırmacının 
katıldığı Sempozyumun açılış konuşmalarını 
OMÜ Tıp Fakültesi Biyoistatistik Anabilim Dalı 

Başkanı Prof.
Dr. Yüksel BEK, 
İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri 
Arslan KARANFİL 
ve Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin 
AKAN yaptı. Gazi 
Belediye Başkanı 

Süleyman KALDIRIM ile İstatistik Bölge Müdürü 
Harun ÇİÇEK de açılış oturumuna katıldılar.

Prof. Dr. BEK; “Sempozyumlarda hep 
bilimsel konular tartışılırken, bilim dalını 
yakından ilgilendiren bazı  konuların da 
gözden kaçırılmaması gerekir. Üniversitelerde 
öğrencilere verilecek istatistik kültürü için, 
öğrenci ve öğretim üyelerine sağlanacak 
minimum olanaklar konusunda hedeflerin 
ortaya konması, personel politikalarının gözden 

geçirilmesi ve tartışmaya açılarak çözüm 
üretilmesi gerekir” dedi.

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri KARANFİL 
ile Rektör AKAN, konuşmalarında istatistiki 
bilgilerin bölgesel ve ulusal kalkınma planlarında 
hedef belirleyici, bilimsel araştırmalar için 
yönlendirici olduğunu belirttiler. Bölgemiz ile 
ülkemizin kalkınma ve tanıtımına ışık tutacaktır, 
dediler. 

Üç gün süren sempozyumda, katılımcılar 
teorik ve uygulamalı istatistik alanlarında 
hazırladıkları bildirileri sundular.

VI. İstatistik Günleri

HERKESİ TOPLUMSAL BARIŞA KATKIYA
DAVET EDİYORUZ

Tarih: 29.12.2008  Karar No: 2008/225
Son günlerde, Osmanlı topraklarında 1915 

yılında yaşanmış olan karşılıklı acılardan tümüyle 
Türk Milletini sorumlu tutan bazı kampanyalara 
esefle şahit olmaktayız. Uluslar arasında 
tartışmalara konu herhangi bir olaya tek yönlü 
yaklaşımlar, her şeyden önce aydın sorumluluğu ile 
bağdaşmaz.

Savaş şartlarında gerçekleşen kimi olayların 
tarihsel zeminden uzaklaştırılarak - Ermeni 
tezlerine destek verircesine - tartışılması, en başta 
Türk - Ermeni yakınlaşmasına büyük zarar vermekte 
ayrıca toplumlar arasında sürmekte olan güven 
bunalımını daha da arttırmaktadır.

Türkiye ve Ermenistan arasında ortak bir 
komisyon kurularak, konunun bütün yönleriyle 
ele alınmasını savunmak yerine, Türk Milletini 
peşinen suçlu gösteren çağrışımlara destek 
vermek “düşünce özgürlüğü” kapsamında 
değerlendirilemez.

Ulusal sorunlar karşısında duyarlılık göstermeyi 
görev bilen Ondokuz Mayıs Üniversitesi Senatosu 
olarak, herkesi toplumsal barışa katkı sağlayacak 
bir sorumluluk bilincine davet etmekteyiz.

OMÜ SENATOSU K AR ARL ARI

İSRAİL’İ ŞİDDETLE KINIYORUZ

Tarih: 29.12.2008  Karar No: 2008/226
İsrail’in hava saldırıları sonucu, 

Gazze kentinde gerçekleşen çok sayıda 
sivil insan kaybından derin üzüntü 
duymaktayız. Filistinliler üzerinde adeta 
bir soykırıma dönüşen bu trajedinin, 
tarifi imkansız bir insanlık suçunu 
oluşturduğu apaçık ortadadır.

Fitili yeniden ateşlenen bu amansız 
kavgadan sonra, Orta Doğu’nun yeni ve 
uzun bir şiddet sarmalına girmesinden 
endişe duymaktayız.

Dünya barışına katkı ve insanlık 
adına, bu çirkin savaşa artık son 
verilmelidir. Bu bağlamda, sorunların 
diplomatik yollarla çözümünün 
sağlanması için, uygar dünyanın 
sorumluluğunu yerine getirmesini 
beklemekteyiz.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Senatosu 
olarak, Orta Doğunun daha da 
istikrarsızlaşmasına yol açabilecek bu 
orantısız güç kullanımının sorumlularını 
kamuoyu ününde şiddetle kınıyoruz.
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IV. Ulusal Odyoloji ve 
Konuşma Bozuklukları 
Kongresi

Üniversitemiz KBB Anabilim Dalı Odyoloji 
Konuşma ve Ses Bozuklukları Ünitesi 
ile Odyoloji Konuşma ve Ses Bozukluğu 
Uzmanları Derneği’nin birlikte düzenledikleri 
IV. Ulusal Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları 
Kongresi tamamlandı.

Kongre Başkanlığı Üniversitemiz öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ayşe Gül GÜVEN tarafından 
yapılan Kongreye 3’ü ABD’den olmak üzere 
170 uzman katıldı.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN: “Bu derece 
yoğun katılımlı bir kongreye üç büyükşehir 
dışında evsahipliği yapan bir Üniversite 
olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 
Kongrenin başarıyla tamamlanmasını 
diliyorum” dedi.

Odyoloji Konuşma ve Ses Bozukluğu 
Uzmanları Derneği Başkanı Prof. Dr. Erol 
BELGİN yaptığı konuşmada; “41 yıllık geçmişi 
olan uzmanlık dalımızın 4. Kongresini büyük 
bir katılımla ve her türlü desteği veren bir 
Üniversitemizde, onların bu güzel Kampüs 
ve tesislerinde gerçekleştirmekten mutluluk 
duyuyoruz” dedi.

BELGİN; Türkiye'de her yıl 2-3 bin işitme 
engellinin topluma katılmasına rağmen 
sadece 124 öğretim elemanı bulunmasını 
ABD’deki 40000 sayısı ile karşılaştırdığımızda 
açığın ortaya çıktığını söyledi.

ABD Odyoloji ve Ses Bozukluğu Kongresi 
Başkanı Prof. Dr. Jack KATZ ve Kaliforniya 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Janis 

INGHAM’ın da konferanslarıyla katkıda 
bulundukları Kongrede 9 konferans, 4 panel, 
2 yuvarlak masa ve 2 serbest bildiri oturumu 
gerçekleştirildi. Ayrıca Odyoloji Konuşma 
ve Ses Bozuklukları Uzmanları Derneği’nin 
toplantısı da yapıldı.

3 gün süren kongre süresince çeşitli 
sosyal ve kültürel etkinliklere de yer verildi.

KBB Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yücel 
TANYERİ’nin meslek yaşantılarında 
karşılaştıkları olayları mizahi bir anlatımla 
yansıttığı sunumu ilgi ile izlendi.

Meslek yaşantılarında 25 yıllarını 
dolduran 3 uzmana Dernek Başkanı BELGİN 
tarafından 25. Yıl Plaketi verildi.

Karadeniz yöresinin halk oyunlarından 
oluşan gösteri büyük  beğeni topladı. 

14 firmanın tanıtım standları ile yer aldığı 
Kongrenin bundan sonraki Kongreler için 
ölçüt alınması, katılımcıların ortak kanısı 
olarak dile getirildi.
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Lösemi Aile Eğitim Semineri

Lösemili ve Kan Hastalıklı
Çocuklar Yararına Kermes

Lösemili ve Kan Hastalıklı Çocuklar 
Derneği ile Çocuk Hematoloji Anabilim 
Dalı Personelinin birlikteliğinde kermes 
düzenlendi. Dernek ve Bölüm çalışanları 
evlerinde yaptıkları yiyecekleri satışa 
sundular. Elde edilen gelirin tümü 
hasta çocuklarımızın ihtiyaçları için 
harcanmak üzere Derneğe bağış olarak 
kaydedildi.

Kermese, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ferşat KOLBAKIR,   Başhekim Prof. Dr. 
Mustafa Bekir SELÇUK, Dernek Başkanı 
ve Çocuk Hematoloji Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Davut ALBAYRAK da 
katıldı.

Dünya Lösemili Çocuklar Haftası 
nedeniyle Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
tarafından “Lösemi Aile Eğitimi Semineri” 
düzenlendi.

Lösemili ve Kan Hastalıklı Çocuklar 
Derneği (LÖSAM) Başkanı ve Tıp Fakültesi 

Çocuk 
Hematoloji 
Anabilim Dalı 
Başkanı Prof.
Dr. Davut 
ALBAYRAK 
yaptığı 
konuşmada; 
“Uzun süreli 
tedavi 
gerektiren bu 
hastalıkların 
kontrol altında 
tutulması 
ve hasta 
çocuklarımızın 
günlük 
hayatlarını 

sürdürebilmeleri için doktor aile işbirliğinin 
büyük önemi vardır. Ailelerin hastalığın 
seyri ve tedaviye katkıları ile çocuklara 
yaklaşımları, tedavinin en önemli 
bölümüdür. Bu nedenle ailelerin neyle 

karşılaşacaklarını bilmeleri, tedaviye nasıl 
katkıda bulunacaklarını öğrenmeleri ve 
sağlık personeli ile sürekli diyalog içerisinde 
bulunmaları gerekmektedir. Bu nedenle bu 
tür eğitim seminerlerine önem veriyoruz. 
Onların da tedaviye katkılarının önemini 
kavrayarak bu tür toplantılara katıldıklarını 
ve bizlere, dolayısıyla hasta çocuklarına 
yardımda gönüllü olduklarını biliyoruz” dedi. 
Hastalığın sosyal ve ekonomik boyutlarına 
değinirken; "Hastaların çoğu orta ve düşük 
gelirli ailelere mensup. Bu nedenle aileye 
büyük yük düşüyor. LÖSAM Derneği bu 
hastaların ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
kurulmuştur. Hastaları sadece tedavi 
etmeyip onların maddi ihtiyaçlarını da 
karşılamaya çalışıyoruz" dedi. ALBAYRAK 
ayrıca “Lösemi Nedir?” konusunda bilgiler 
verdi.

Seminerde; Prof. Dr. Feride DURU “Lösemi 
Tedavisi nasıldır?”, 

Doç. Dr. Tunç FIŞGIN; “Lösemide Kemik 
İliği Nakli”,

Doç. Dr. Emel ÖZYÜREK; “Lösemide 
İlaçlara Bağlı Geç Yan Etkiler Nelerdir?”,

Sosyal Hizmetler Uzmanı Teslime 
KARABULUT DOYURGAN ise “Özlük 
Haklarımız” konularında bilgilendirmede 
bulundular. 

10
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Lösemi Aile Eğitim Semineri Cumhuriyet 
Fazilettir

Cumhuriyetimizin 85. Yılını, onu bizlere 
armağan ve emanet edenleri saygıyla 
minnetle anarak ve bu esere sahip çıkma 
kararlılığımızı dosta düşmana bir kez daha 
hatırlatarak andık.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN il düzeyinde 
düzenlenen saygı töreninde Üniversitemizin 
çelengini Anıta sunarak saygı duruşunda 
bulunurken Kurupelit Kampüsü’nde öğretim 
elemanları, idari personel ve öğrencilerin 
katıldığı törende Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sait BİLGİÇ’in üniversitemiz mensuplarının 
saygılarının ifadesi olarak çelenk sunumu 
sonrası saygı duruşunda bulunulup İstiklal 
Marşımız söylendi.

Üniversitemizde Cumhuriyetimizin 85. 
Yıl kutlamaları tüm kampüslerde bina ve 
gönderlere Bayrağımızın asılması ile hafta 
başında başlatılmıştı.

29 Ekim günü bayram kutlama 
programlarının il düzeyinde yoğun olması 
nedeniyle ATATÜRK İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Dursun Ali AKBULUT tarafından “ATATÜRK 
ve CUMHURİYET” konulu konferans 28 
Ekim 2008 Salı günü verildi. AKBULUT 
konuşmasında “ATATÜRK bize insan onuruna 
en yakışan idare şekli olan Cumhuriyeti 
armağan etmiştir. Onun deyimiyle 
Cumhuriyet fazilet demektir. Faziletin anlam 
ve önemini bilmek Cumhuriyetin önemini 
kavramakla, sahip çıkmanın bilincine 
varmakla eş değerdedir.” dedi.

Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Valilikçe 
düzenlenen geleneksel Cumhuriyet Balosuna 
Üniversitemizi temsilen Rektör, Rektör 
Yardımcıları ve Dekanlarımız katıldı. 11
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McDONALD’S Çocuk Vakfı’nın Katkıları ile

OMÜ Hastane İlköğretim Okulu'na 
Yeni Derslik Yüzleri Güldürdü

12

Üniversitemiz Yönetimi ile McDONALD’S 
Çocuk Vakfı arasında yapılan görüşmelerin 
olumlu sonuçlanması ile açılan Derslikte 
internet bağlantılı 6 bilgisayar, LCD ekranlı 
televizyon, kütüphane ve çalışma masaları 
bulunuyor.

Dershanenin açılış törenine Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet BULUT, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Haydar ŞAHİNOĞLU, Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Kemal BAYSAL ile McDONALD’S Çocuk 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hakan SERİM 
katıldı.

Üniversite Yöneticileri ve Vakıf Başkanı’nın 
birlikte yaptıkları kurdele kesimi sonrası 
yapılan konuşmalarda tedavi görmekte olan 
çocuklarımızın eğitimlerinden geri kalmamaları 
yanında, hastalık kompleksinden kurtulmaları, 
ve yaşıtlarıyla bir arada huzurlu bir ortamı 
paylaşmalarının önemine değinildi.

2003’te Çapa Onkoloji Enstitüsünde, 
2006’da Ege Üniversitesi Hastanesinde 
dershane açılmasında katkıda bulunan vakfın 
üçüncü dershanesinin açılışında Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan SERİM; “Bu dershane 
sayesinde tedavi gören çocuklarımız tedavileri 
süresince OKULLU olmanın mutluluğunu 
yaşayacak, tedavi sonrası kesintisiz olarak 
kendi okullarında öğrenimlerine devam 
edebileceklerdir. Bu duygular içerisinde bu 
güzel hastanede bu güzel proje içerisinde yer 
almaktan mutluluk duyuyoruz” dedi.

Çocuklar kadar ailelerini de memnun eden 
dershanede Milli Eğitim Bakanlığına bağlı sınıf 
ve branş öğretmenleri görev yapacaklar.

Tedavileri uzun sürecek hasta çocukların 
eğitimlerinden geri kalmamaları amacıyla 

yapılmış olan üniversitemiz Hastanesi içindeki  
İlköğretim Okulu yeni dersliğine kavuştu.
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 Ülkemizde var olan iki planetaryumdan 

birinin Üniversitemizde bulunması, 
her yaşta öğrencinin görsel olarak 
uzay hakkında bilgi edinmesine olanak 
sunarken; Üniversitemizin izleme amaçlı 
ziyaretlerin de odağı haline gelmesini 
sağladı. 

Gezegen ve uyduların hareketleri, 
takım yıldızların görünümleri, gök kuşağı 
canlandırmaları, kuyruklu yıldız ve 
göktaşları animasyonlarının 40’ar dakikalık 
simülasyonlardan oluşan gösterimler ilgi 
ile izleniyor.

Üniversitemiz öğrencilerinin yoğun 
ilgisi yanında Anaokulu ve İlköğretim 
okulları öğrencileri de öğretmenleri ve 
aileleri eşliğinde grup grup Planetaryuma 
geliyor.

Kendilerine verilen önbilgilerde 
simülasyon gösterimlerinin izlenmesinde 
dikkat edecekleri hususlar anlatılıyor. 

Planetaryum içerisindeki salonun 
kubbe biçimindeki gökyüzü sahnesini 
izlemek için gözlerini kubbeye çeviren 
izleyiciler, adını duydukları ancak yerini, 
şeklini ve hareketlerini bilmedikleri pek 
çok yıldızın gerçeğe uygun görüntülerini 
ve hareketlerini izleme olanağı buluyor.

Anaokulu öğrencilerinin henüz binanın 
önüne geldiklerinde duydukları ve 
çocuksu dışa vurumları ile gizleyemedikleri 
coşkuları görülmeye değer bir tablo 
oluşturuyor.

Bu ilginç yapı içerisinde ise gökyüzünün 
sırları ile tanışıyor, eğlenerek öğrenmenin 
en somut kanıtlarını buluyorlar. Çıkışta 
hemen hemen hepsi “Ben yine geleceğim” 
demekten kendini alamıyor.

Planetaryum İlgi ve 
Bilgi Odağı Oldu

Karadeniz Sanayici ve İşadamları Dernekleri 
Federasyonu (KASİF), Karadeniz Sanayici 
ve İşadamları Derneği (KASİAD) ve Dünya 
Gazetesinin Ondokuz Mayıs Üniversitesi ile 
işbirliğinde hazırladığı “Ortak Akıl Toplantısı” 

yapıldı. Samsunun ekonomik potansiyelini sahip 
olduğu üniversite avantajı ile geliştirmesine 
yönelik çalıştay da KASİF Başkanı Osman REİS, 
KASİF Genel Sekreteri Yaşar BIYIKLI, İşadamları 
Cemal KÜÇÜK, Ahmet AYDIN, TEKMER Müdürü 
Turgut ASLAN, Öğretim Üyelerimiz Prof. Dr. Selim 
ARICI ve Doç. Dr. Fehmi YAZICI, bu işbirliğine 
duyulan gereksinmeyi ve çözüm üretmedeki 
beklentileri dile getirdiler. Ekonomik kalkınma 
için işbirliğinde “Ortak Akıl” oluşturulması için 
yapılan ekonomi toplantısını Dünya Gazetesi 
Yazarı Dr. Rüştü BOZKURT yönetti.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN yaptığı 
konuşmada özetle şunları söyledi; “Üniversite - 
sanayi işbirliğinin sözden çıkartılıp, bu işbirliğine 
hayatiyet kazandırılması için çalışmaktayız. 
Uygulama ve teknolojiye, yani ürüne yönelik 
araştırmaları arttırmak gerekmektedir. Böyle 
bir çalışma hem sanayici ve işadamlarını, hem 
de bulundukları şehrin ekonomik potansiyelini 
artıracaktır. Bir akademisyen de yaptığı 
araştırmanın sonucunu somut, elle tutulur bir 
şekilde görmenin mutluluğunu duyacaktır. 
Bu açıdan meslek okullarında açılacak yeni 
programların, verilecek derslerin neler olacağı, 
işadamları ve ilgili kamu kuruluşlarının 
temsilcilerinin yer alacağı danışma kurulları 
tarafından belirlenebilir. Mesela yeni gelen bir 
teklif bizi çok mutlu etti. PTT, posta elemanı 
programı açın size her türlü desteği verelim” 
dedi. Bu tür önerilerin artmasını bekliyoruz. 
Bölge ve ülke ekonomisine katkı amacıyla 
verebileceğim her türlü hizmet için işbirliğine 
hazırız.” dedi.

Üniversite - İş Dünyası
İşbirliğinin Geliştirilmesi için

Ortak Akıl Toplantısı
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Amerika Masalları

Anlatıcı Jay MILLER Amerikanın kültürel gelenekleri 
ve tarihini pandomim ve dans gösterileri ile işlenmiş 
olarak sahneledi. Seyircileri oyunlarına dahil eden, 

aralarında dolaşarak diyalog 
kuran MILLER anlatımı ve 
oyun gücü ile salonu dolduran 
Yabancı Diller Eğitim Merkezi 
öğretim elemanları ve öğrencileri 
tarafından ilgiyle izlendi.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hüseyin KALKAN; gösterinin 
öğrencilerin İngilizcelerini 
geliştirmeleri açısından bir 

uygulama niteliğinde olduğunu  söyledi.
Gösteriyi ABD Ankara Büyük Elçiliği Eğitim Ateşesi 

Craip DICKER, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat 
KOLBAKIR da izledi.

MILLER’in davetiyle sahneye çıkan Rektör Yardımcısı 
KOLBAKIR oyunun bir bölümünde rol alarak tiyatro 
deneyimi yaşadı.

Merkezi Washington’da bulunan İngilizce 
Programları Bürosu’nun organizasyonu 

olan “Amerika Masalları Gösterisi” OYDEM 
öğrencileri için sahne aldı. 

Samsun Valiliği ve Üniversitemizin 
işbirliği ile düzenlenen “Ağız ve Diş 
Sağlığı Projesi” Ayvacık ilçesi Mustafa 
Üstündağ Yatılı İlköğretim Bölge 
Okulu’nda başlatıldı. Vali Hasan Basri 
GÜZELOĞLU, Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, Kaymakam Tahir ŞAHİN, Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Gökhan AÇIKGÖZ, İl M. Eğt. Müd. 
V. Tahsin NAS’ın katıldığı törende 
öğrenciler iki gezici ambulansta ağız ve 
diş sağlığı taramasından geçirildi.

Üniversitemiz tarafından gezici 
ambulansa dönüştürülen araçlarla 
37 yatılı okulda 17000 öğrencinin 
taranması hedefleniyor. İlk bir yılda 18 
yatılı bölge okulunda tarama yapılması 
planlandı.

Her biri 400000 YTL harcamayla 
gezici sağlık aracına dönüştürülen 
Ambulanslarda ağız ve diş taramaları 
için gerekli tüm cihazlar bulunurken; 
ayrıca bir uzman doktor, iki doktora 
öğrencisi ve dört stajyer diş hekimliği 
öğrencisinden oluşan bir ekip görev 
yapmaktadır.

Yatılı okul konferans salonunda 
yapılan toplantıda Dekan AÇIKGÖZ; 
“Okul hekimliği, standart ve daimi 
gruplarda önce tedavi hizmetinin 
verilip arkasından ağrısız ve 
fonksiyonel dişlenmenin sağlandığı 
bireylere koruyucu hekimlik hizmetinin 
verileceğini belirtti.

Rektör AKAN yaptığı konuşmada; 
Üniversitelerin sadece kampüs içinde 
eğitim veren kurumlar olmadığını, 
halka yol gösterici ve ihtiyaçlarına 
cevap verici bu tür projeler üretmekle 
yükümlü olduğunu söyledi.

Vali GÜZELOĞLU ise; “ Ağız ve diş 
sağlığı konu başlığı gibi görünse de 
projenin asıl adı “sağlık” tır. Bu proje 
sevgili öğrencilerimizin bu bilinci 
edinmelerini, ağız ve diş sağlığına 
dönük sorumluluklarını hissetmelerini, 
sağlıklı bir yetişkin, birey ve vatandaş 
olarak yetişmelerini sağlayacaktır, dedi.

Ağız ve Diş Sağlığı Projesi
Ayvacık’tan Başlatıldı
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TÜBİTAK Günleri

 TÜBİTAK 
Bilim Kurulu 
üyesi olan 
Prof. Dr. 
Hüseyin AKAN 
yaptığı açış 
konuşmasında 
toplantının 
Üniversitemizde 
yapılmasından 
duyduğu 
memnuniyeti 
belirtti. 
Kalkınmanın ve uluslararası saygınlığın bilim ve 
teknolojideki gelişmişlikle ölçüldüğünü belirtti. 
Üniversiteler ile TÜBİTAK’ın, ülkemizdeki araştırma 
ve geliştirme projelerinin kaynağı ve desteği 
olarak geleceğimizin belirlenmesinde büyük görev 
üstlendiklerini söyledi.

TÜBİTAK Bilim Kurulu Üyesi ve Başkan 
Yardımcısı Prof.Dr. Ömer CEBECİ; TÜBİTAK‘ın 
kurumsal olarak bilimsel ve teknik araştırma 
projelerine verdiği destek yanında; AB Fonları 
ile uluslararası ikili çoklu işbirliği kurularak 
proje üretilmesi yürütülmesi, sonuçlandırılması 
aşamalarında bilim insanlarına ve araştırmacılara 

destek 
olduğunu  
söyledi. 

Toplantıda 
Hakan 
KARATAŞ; 
“Çevre 
Programları 
ile İkili ve 
Çoklu İşbirliği 
Programları, 
Prof. Dr. 
Mehmet 

KURAN; “Ulusal Projelerin Uluslararası işbirliği 
ve Katkı Sağlanarak Sürdürülmesi veya 
Uluslararası Projelere Katılım (COST)”, Dr. Aysun 
ÖZEN; “Araştırma Destek Programları”, Burçin 
ALPARSLAN; “Bilim İnsanı Destekleme Programları”, 
A. Rıza SEYMEN; “Teknoloji ve Yenilik Destekleme 
Programları” hakkında bilgi verdiler.

Öğretim elemanları ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleşen TÜBİTAK Günleri Toplantısının 
sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet BULUT 
günün anısına Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 
CEBECİ’ye teşekkür plaketi verdi.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ile Türkiye Bilimsel ve 
Teknik Araþtırma Kurumu birlikteliğinde düzenlenen 
“TÜBİTAK Günleri” ne ev sahipliği yaptık.



H
A

BE
R 

BÜ
LT

EN
İ

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Ek
im

-K
as

ım
-A

ra
lık

 / 
20

08
 

16

Cumhurbaşkanımız 
ABDULLAH GÜL 
Üniversitemizde

2008 / 2009 Eğitim 
ve Öğretim Yılına 

Cumhurbaşkanımız 
Sayın Abdullah GÜL’ün 
katılımıyla başlamanın 

onurunu yaşadık. Samsun 
Milletvekilleri Birnur 

ŞAHİNOĞLU, Ahmet YENİ, 
Mustafa DEMİR ve Suat KILIÇ  

bu ziyarete iştirak ettiler.

24 Ekim 2008 Cuma günü 
Üniversitemize gelen Cumhurbaşkanımız, 
Rektör Prof.Dr. Hüseyin AKAN ve Rektör 
Yardımcıları tarafından karşılandı. 
Davetlilerin çoğunluğunu öğrencilerin 
oluşturduğu, onuruna verilen öğle 
yemeğine katıldı. 

Kendisine Rektörlük Makamında verilen 
brifing sonrası Anı Defterini imzaladı. 
Rektör AKAN tarafından kendisine Anı 
Plaketi sunuldu.

ATATÜRK Kongre ve Kültür Merkezindeki 

Açılış Töreni Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 
Korosu’nun mini konseri ile başladı. 

Rektör Prof. Dr.  Hüseyin AKAN yaptığı 
açış konuşmasında; “Hepimizin emeli 
bağımsız, güçlü, uygar ve kalkınmış bir 
ülkede yaşamaktır. Daha iyi bir konuma 
ulaşma arzusuyla dolu genç bir nüfusumuz 
var. Bu demografik yapı bizim en büyük 
fırsatımızdır. Bu fırsatı zenginliğe 
çevirmenin tek yolu, bu genç nüfusun 
etkili olarak eğitilmesi, bilim ve teknolojiye 
yöneltilmesidir.
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Elimizde olmayan koşullardan yakınmamız 
için önce elimizdeki olanakları yeterince 
kullanmalıyız.” dedi.

Vali GÜZELOĞLU, konuşmasında 
Üniversitenin kente katkılarına değindi ve 
“Üniversite, ilimizin kalkınmasında lokomotif 
görevi yapmaktadır.” dedi.

Sayın Cumhurbaşkanımız sözlerine; 
“Tarihimizde özel bir yeri olan 19 Mayısı isim 
olarak almış, çok az üniversitede bulunan 
böylesine güzel kampüse sahip Üniversitenizde 
bulunmaktan mutluluk duydum.” diyerek 
başladı.

“33 yıllık Üniversiteniz şüphesiz ki pek çok 
beklentiye cevap vermiştir. Ancak beklentiler 
giderek artmıştır. Nüfusun çok vasıflı ve 
nitelikli olması büyük bir güçtür. Bu yönden 
üniversitelere büyük görev düşmektedir. 
Ülke olarak bilimde, AR-GE çalışmalarında, 
teknolojide lider konumuna gelmeliyiz, 
taklitçiliği aşmalıyız. 

7. Çerçeve Programından yararlanalım. 
Ulusal ve uluslararası fonlarda para var. Sizlere 
düşen projeler üretmektir”.

Üniversiteler kalkınmanın lokomotifidir. 
Şehirler de üniversitelerini sahiplenmelidir. 
Karadeniz çok önem kazandı. Siyasi, 
ekonomik, kültürel, turistik ve eğitimsel 
açıdan Üniversitesiyle birlikte Samsun 
önder rol oynamalıdır.” diyerek sözlerini 
sürdüren Cumhurbaşkanımız öğrencilere de 
tavsiyede bulundu. “Hocalarınızın kıymetini 
bilin. Hocalarınızdan tüm bilgileri almanın 
çabası içerisinde olun. Asıl rekabet üniversite 
bitiminde başlayacaktır. Buna hazırlıklı olun. 
Tüm fedakarlıkların karşılığı olarak ailenizin, 

milletimizin, devletimizin sizden beklentileri 
vardır.” dedi. Geleceğin üniversitelerimiz ve 
ülkemiz için daha iyi olacağına inanıyorum, 
diyerek konuşmasını tamamladı.

Cumhurbaşkanımız törende Çarşamba MYO 
binasını yaptıran Çarşamba Ticaret Borsası 
Başkanı Mithat YILMAZ’a, grekoromen stilde 
dünya ve olimpiyat şampiyonu olan  öğrencilere 
Üniversitenin takdir belgelerini verdi. 

Rektör 
AKAN’ın 
sunduğu, 
yağlı boya 
portresini 
yapan Resim 
Bölümü 
öğrencisi 
Ali ÇAKA’ya 
teşekkür etti.
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FOSİLLER SERGİSİ
Paleontoloji Derneği’nin Üniversitemizin çeşitli 

Fakültelerinde açtığı Fosil Sergisi ilgi ile izlendi.
1 - 2 Aralık Fen - Edebiyat, 3 Aralık Eğitim 

Fakültesi (Kurupelit), 4 Aralık Tıp ve 5 Aralık Eğitim 
Fakültesi (Atakum) salonlarında sergilenen fosiller 
öğrenciler ve öğretim elemanlarınca ziyaret edildi.

Herbirinin yaşandığı yıllar milyonlarca yıl 
öncesine varan fosillerin bulunması kadar, 
bulundukları yerden bozulmadan alınabilmeleri 
de ayrı bir bilgi birikimi, sabır ve emek 
gerektiriyor.

Dernek 2. Başkanı Onur YILDIZ sergi süresince 
ilgililere bilgi verdi. Ayrıca 2 Aralık Salı günü Fen 
- Edebiyat Fakültesi Lacivert Salonda söyleşide 
bulundu.

Onur YILDIZ söyleşiye “Fosil Nedir?” sorusunu 
cevaplayarak başladı. Ölen hayvan ve bitkilerin 
çürümeden korunarak yer kabuğunun bir parçası 
haline gelmesiyle fosil oluşur. Fosilin oluşması 
için üzerinin çoğunlukla çamur katmanıyla 
örtülmesi ve ani bir şekilde gömülmesi gerekir. 
Gömülmeyi kimyasal bir süreç izler. Mineral 
değişimleriyle de korunma sağlanır. Uzun 

dönemler sonrası kemikler 
çökeltinin alt katmanlarına 
gömülür. Kemikler yeraltı 
sularında bulunan 
minerallerle yer değiştirir ve 
fosilleşme başlar. Arazinin 
hareketleriyle fosilin 
oluştuğu kaya katmanı 
yeryüzüne doğru çıkar. 
Ya kendi ortaya çıkar 
ya da paleontologların 
araştırmasıyla bulunur.

Organizmanın aniden, 
kompleks yapısıyla, 
eksiksiz olarak ortaya 
çıkması anlamına 
gelen fosiller, canlıların 
geçmişi ve yapısı 
hakkında milyonlarca 
yıl ötesinden bilgi verir, 
dedi.

Üniversitemiz Çarşamba Meslek 
Yüksekokulu yeni eğitim - öğretim 
yılına Çarşamba Ticaret Borsası 
tarafından 2 milyon YTL harcanarak 
yapılan yeni binasında başladı.

7000 metrekare alan üzerinde, 2 
katlı ve 4000 metrekare kapalı alan 
olarak tamamlanan binada; 12 derslik, 
kütüphane, 2 bilgisayar - 1 kimya 
laboratuvarı, teknik resim salonu, amfi, 
çok amaçlı salon, kantin - kafeterya ile 
15 öğretim elemanı odası bulunuyor.

Açılış Törenine Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin AKAN, Çarşamba Belediye 
Başkanı Hüseyin DÜNDAR, Borsa 
Başkanı Mithat YILMAZ, Borsa Meclis 
Başkanı Nurettin ÖZTEKİN, OMÜ 
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Mustafa 
Bekir SELÇUK, Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Hakan LEBLEBİCİOĞLU, Yüksekokul 
Müdürü Doç. Dr. İsmail AYDEMİR, 
öğretim elemanları, Çarşambalı iş 
adamları ve öğrenciler katıldı.

Rektör AKAN yaptığı konuşmada; 
yüksekokul binasının kazanılmasında 
emeği geçenlere teşekkür etti. Ticaret 
Borsasının bu girişiminin örnek ve 
özendirici olmasını diledi. “Üniversite 
olarak Çarşamba MYO’ya yeni 
programlar açarak bu desteğe karşılık 
vereceğiz” dedi.

Çarşamba MYO
Yeni Binasında
Eğitime Başladı

18
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Bilimsel Araştırma Proje
Türleri ve Destek Olanakları
Bilgilendirme Toplantısı

Üniversitemiz Proje Yürütme Ofisi Başkanlığınca 
proje türlerinin tanıtımı, proje hazırlama aşamaları, 
maddi destek temini konularında bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN açış konuşmasında; 
“Üniversitelerin bazıları eğitim, bazıları araştırma 
ağırlıklı planlar yapmaktadır. Biz her ikisini de 
birlikte yürütmek kararındayız. Bilimsel çalışmalar, 
öğretim üyesi kalitesini arttırması ve eğitim düzeyini 
yükseltmesi yönüyle birbirinden ayrılmaz diye 
düşünüyoruz. Öğretim üyesi yükselmelerinde 
yayınların kriter olması yayın sayısını arttırmıştır. 
Ancak atıf yapılan yayın sayısını arttırmanın da 
önünü açacak desteklemelere ağırlık vermek 
istiyoruz. Bu nedenle Proje Yönetim Ofisi’ni hayata 
geçirdik" dedi.

PYO Başkanı Prof. Dr. Hakan LEBLEBİCİOĞLU; 
proje hazırlama, müracaat yöntemleri, destek 
olanakları hakkında bilgiler verdi. DPT, Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı, TÜBİTAK, NATO, İMF ve AB Çerçeve 
Programlarından yararlanma yöntemlerini açıkladı.

OMÜ’de proje türlerinin;
- Araştırma                  - Kariyer
- Sanayi ile İşbirliği   - Lisansüstü Tez
- Benzer Destek         - Altyapı Destekleme
- Eğitim                         - Öğretim
- Dış Kaynaklı Projeler
- Danışmanlık ve Eğitici Projeler
- OMÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

projeleri olarak sınıflandırıldığını belirtti. 
Her bölüm için yapılacak işlemler ve müracaat 

formlarının doldurulması gibi konularda Ofis’in 
kendilerine destek vereceğini belirtti. Proje 
değerlendirmelerinin, Benzer Destek Projeleri için 
Proje Yürütme Ofisinin, OMÜ-SAVUM Projeleri için 
Başhekimliğin diğer tüm projeler için Birimlerinin 
yetkili olduğunu  belirtti. 

LEBLEBİCİOĞLU müracaat formlarının eksiksiz 
doldurulmasının, formlarda belirtilen rakamlara sadık 
kalınmasının ve projelerin sürdürülmesinde belirli 
periyodlarda bilgilendirme yapılmasının önemine 
değindi. Yıl içi proje müracaatlarının yılda en az ikiye 
çıkarılması için çalışma yapılacağını söyledi.

PYO Başkanı LEBLEBİCİOĞLU, açıklamalarının 
ardından izleyicilerden gelen soruları yanıtladı.  

PYO Bilgilendirme Toplantısında “4 milyonluk bir 
proje getirsek, kural gereği %25’ini Üniversitemiz 
verebilecek mi?” sorusuna Rektör AKAN; “Bu boyutta 
projede laboratuar yer alır. Sonuçta laboratuar 
üniversiteye kalır. Siz o ölçekte proje üretin, biz bir 
milyonu vermeye hazırız.” dedi.

Toplantı sonunda söz alan Rektör Yrd. Prof. Dr. 
Sait BİLGİÇ;”OMÜ’yü bilimsel açıdan yüceltmek için 
yapılacak her çalışmanın yanındayız. Bu Ofis de 
bunun için kuruldu. Tüm sorunlarınız için kapımız 
her zaman açıktır.” dedi.
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2008 / 2009 Eğitim - Öğretim Yılı Öğrenci Konseyi Başkanlığı’na 
Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Öğrencisi Cevat YILMAZ Seçildi

Öğrenci Konseyi Başkanını Seçti

Öğrenci Temsilcileri tarafından yapılan 
Başkan seçimi sonunda Eğitim Fakültesi Sınıf 
Öğretmenliği 4. sınıf öğrencisi Cevat YILMAZ 
en yüksek oyu alarak yeni Öğrenci Konseyi 
Başkanı oldu.

Enstitü, Fakülte ve Yüksek Okulların 
seçilmiş 20 temsilcisinin katıldığı Başkanlık 
Seçiminde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sait 
BİLGİÇ, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Nazmi 
POLAT, Samsun Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Vedat CEYHAN, Sağlık Kültür ve 
Spor Dairesi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
KURT, Şb. Müd. Ersin ERGE de izleyici 
olarak bulundu. Seçim sonrası yeni Başkanı 

kutlayan Prof.Dr. Sait BİLGİÇ, Cevat YILMAZ’a 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi rozeti taktı ve 
başarılar diledi.

Başkanlığa seçilen Cevat YILMAZ 
yaptığı açıklamada; “Amacımız öğrenci 
arkadaşlarımızın sosyal, kültürel ve eğitim 
alanlarında en iyi şekilde gelişmesine zemin 
hazırlamaktır. Amacımızı gerçekleştirmek için 
üzerimize düşeni yaptık, yapacağız.

Üniversitemiz öğrencilerinin karşılaştıkları 
sorunları, isteklerini o sorunların muhatabı 
olan makamlarla görüşerek çözüme 
kavuşturmak, Öğrenci Konseyi’nin asli 
görevidir. Görevimizi yerine getirmek için 
üzerimize düşeni yapmaya hazırız.

Bu bilinç ve sorumlulukla, görev 
yaptığımız süreçte arkadaşlarımıza en iyi 
imkanları sunmak için ne gerekiyorsa hazır 
olduğumuzu bir kez daha belirtmek isterim.” 
dedi.

Başkanlık seçimi sonrası Konsey üyeleri, 
aralarında toplanarak görev taksimi yaptı.

Genel Sekreter Batuhan ÖRS, Sayman 
Serhat AKSU, Eğitim ve Sağlık Sorumlusu 
Gonca SEZER, Spor ve Kültür Sorumlusu 
Muammer BULUT, Halkla Ilişkiler ve Bilişim 
Sorumlusu Hasan BAHADIR, Çalışma Grupları 
Sorumlusu olarak da Çağrı HACIAHMETOĞLU 
görev üstlendi.

20

Üniversitemizde 
gerçekleştirilen Öğrenci 

Konseyi çalışmaları 
çerçevesinde, 2008-

2009 Eğitim ve Öğretim 
Yılı Öğrenci Konseyi 

seçimleri tüm aşamaları 
ile tamamlandı.
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Gençlerimizin
Kendine Güveni ve 
Girişimcilik Ruhu

Geleceğimizi Belirleyecek
İstanbul Sanayi Odası Başkanı 

Hüsamettin KAVİ, KOSGEB Girişimciliği 
Geliştirme Merkezi Müdürü Hasan GÜNER, 
ÖİB Özelleştirme Sosyal Destek Proj. Uyg. 
Koordinatörü Rahmi AKSU ve PROGEM 
Eğitim Dnş. Ltd. Şti. Genel Müdürü 
Adnan HACIBEBEKOĞLU’nun konuşmacı 
olarak katıldıkları “Gençlik, Girişimcilik 
ve İstihdam” konulu panel, iş adamları, 
öğretim elemanları ve öğrencilerin yoğun 
katılımı ile Üniversitemizde yapıldı.

Konuşmacılar, çalışma ve iş kurma 
çağına gelen gençlerimizden sadece 
%4,6’sının iş kurma girişiminde 
bulunmasının, iş alanını sadece devletten 
bekleme alışkanlığının sonucu olduğunu 
belirttiler.

Girişimciliğe ulaşabilmenin bilgi, eğitim 
ve sosyal çevre ile sınırlı olmadığını, 
kendine güven duygusunun çok etkili bir 
faktör olduğunu vurguladılar. Başarının da  
başarısızlığın da nedenlerini kendilerinde 
aramaları gerektiğini hatırlattılar.

İş Geliştirme Merkezleri ve KOSGEB’in 
destekleriyle son yıllarda özel girişimciliğin 
artmasını umut verici bir gelişme olarak 
niteleyen konuşmacılar gençlerin 
bu olanaklardan yararlanmalarının, 
geleceklerini belirlemede büyük etken 
olacağını örnekleriyle dile getirdiler.

Konuşmaların ardından gençlerden 
gelen soruları yanıtlayan konuşmacılara 
"Hangi iş kolunda girişimde bulunmalıyız? 
Ülkemizde geleceği olan iş kolları 

hangileridir? Girişimde bulunulmayan 
ancak gelecek vadeden iş kolları var mıdır? 
Hangi iş kolları için kredi desteği alabiliriz?” 
gibi sorular yöneltildi.

Panelin sonunda İstanbul Sanayi Odası 
Başkanı KAVİ; "Gençlerimizin özgüvenlerini  
arttıkça ve de kendilerine girişimcilik ruhu 
aşılandıkça geleceğimiziden umutlarımız 
artmaktadır" dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN konuk 
konuşmacılara teşekkür etti ve birer anı 
plaketi verdi. 
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 Kara Lahana Tohumu 

İslah Edildi
Ziraat Fakültesi tarafından ıslahı 

gerçekleştirilen  Yaprak (Kara) Lahana çeşitleri, 
Dekan Prof. Dr. Mehmet KURAN ve Islah 
çalışmalarının yürütücüsü Doç. Dr. Ahmet 
BALKAYA tarafından basın toplantısı ile 
kamuoyuna duyuruldu.

Basın toplantısında; 
“Türkiye'deki yaprak lahana 
üretiminin %74,4’ünü 
yetiştiren (Samsun 39.230 
ton’la 1. sırada) Karadenizli 
üretici kendi tohumunu 
kendi bahçesinde üretirken 
döllenme biyolojisini 
bilmediğinden, gerekli 
izolasyon tedbirlerini 

uygulamamaktadır. Üretim, popülasyon nitelikli 
ve düşük kaliteli tohumlarla yapılmaktadır.

TÜBİTAK tarafından desteklenen ıslah 
çalışması sonucu 127 çeşit içerisinden 22’si 
ümit var olarak selekte edilmişti. Kendileme ve 
seleksiyon işlemleri sürdürülmüş ve 11 hat, çeşit 
ıslah çalışması için seçilmiştir.

Bu çeşit adaylardan BAP projesi desteğiyle 
OMÜ’de ıslah çalışmasına devam edilmiş ve 
yapılan verim denemesi sonucuna göre de çeşit 
adayları 4’e düşürülmüştür. Bu çeşit adayların 
Tohumluk ve Sertifikasyon Merkezi tarafından 
tescili ve üretim izni alınması amacıyla Ziraat 
Fakültesi adına başvuru yapılmıştır. 24 Kasım 
2008 tarihi itibariyle tescil yapılmış, üretim izni 
alınmıştır. Sofralık tüketim yönünden uygun 
olan sarmalık özellikler yönünden geliştirilen 
bu yaprak lahanası çeşitleri, çeşit ıslahçısı Doç. 
Dr. Ahmet BALKAYA’nın önerisiyle “BALKAYA, 
YANMAZ, ELİF ve AYÇA” isimleri ile kayıt 
edilmiştir.  

"Önümüzdeki yıldan itibaren bu çeşitlerin 
tohum üretimine başlanarak üreticinin ve 
tüketicinin kullanımına sunulacaktır.” denildi.

ATA - 19 
Formula - G’ye
Hazırlanıyor

Üniversitemiz Enerji Kulübü üyeleri, 
Kulüp Danışmanı Prof. Dr. Ahmet 
ERDÖNMEZ denetiminde sürdürdükleri 
çalışmalar sonrası, güneş enerjisi ile çalışan 
ve ATA-19 adını verdikleri bir araç yaptılar.  
ATA-19 katıldığı fuarlarda büyük ilgi 
topladı.

Bu gelişmeden memnunluk duyan 
Kulüp üyeleri ikinci bir aracın yapımı ve 
Üniversitenin enerji giderleri üzerine iki 
çalışmayı daha başlattılar.

Kulüp Dönem Başkanı Zafer CANER 
ve Birkan UĞUZ, yaptıkları açıklamada; 
“Maddi yetersizlikler nedeniyle 
planladığımız aracı yapamadık. Yine de 
kendimizi kanıtlamış olduk. Haziran-
Temmuz aylarında TÜBİTAK tarafından 
düzenlenecek olan Formula -G yarışlarına 
katılarak projemize dikkat çekmeyi 
başaracağımızı umuyoruz. Geçen yıla 
kadar teknoloji ve enerji fuarlarını 
izleyerek edindiğimiz bilgileri Kulüp 
üyelerimizle paylaştık, laboratuarlarda 
basit elektronik devreler yaptık. Ancak 
bundan sonra, ATA-19’un gerçekleşmesiyle 
edindiğimiz özgüvenle, daha büyük 
projelerle üniversitemizi ve ülkemizi 
temsil etmeyi hedefliyoruz. Kulübümüze 
desteğin ve katılımın artacağını umuyor ve 
daha büyük işler başarmayı hedefliyoruz” 
dediler.22
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İstihdama
OMÜ'den Eğitim Desteği

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Kasım 
ayı ikinci toplantısı Üniversitemizde yapıldı.

Samsun Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU 
başkanlığında yapılan toplantıya Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin AKAN, Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Adnan SAKOĞLU, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Arslan KARANFİL, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet KURAN, Samsun MYO 
Müdürü Doç. Dr. Vedat CEYHAN, Gıda Müh. 
Bölüm Bşk. Doç. Dr. Fehmi YAZICI, ilgili kurum 
ve kuruluşların yönetici ve temsilcileri, işçi ve 
işveren sendikaları ile Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları temsilcileri katıldılar.

Vali GÜZELOĞLU, toplantının basına açık 
bölümünde yaptığı 
açıklamada; “Bu 
toplantımızda 
ilimizde istihdam 
ve mesleki eğitim 
konularında 
Üniversitemizin 
katkılarını 
görüşeceğiz. Varlığı 
ve gelişmişliği ile 
gurur duyduğumuz 
Üniversitemizin 

bu konulara katkısı çok önemlidir. Orta 
öğretimde mesleki eğitim Türkiye ortalaması 
%35’ken, Samsun bu ortalamanın üzerinde 
olan %45 oranına ulaşmıştır. Ancak önemli 
olan üniversite ölçeğinde yaygınlaştırılmasıdır. 
Nitelikli insan ve istihdam bağlantısı nedeniyle  
Üniversitemizin genel eğitim politikası ve 
mesleki eğitim projeleri, ilimizin kalkınması 
ve istihdam yaratılması açısından pek çok 
beklentiyi seslendirmemize neden olmaktadır. 
Üniversitemizin birikimi ile bu beklentileri 
karşılama inancı ve kararlılığı içerisinde 
olduğunu biliyoruz” dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN; 
“Üniversitemizde verilen eğitim ve öğretimin 
öncelikli amacı diploma  sonrası istihdam 
edilebilir mezunlar vermektir. Bölgemiz 
ve ülkemiz ekonomisinin ihtiyaç duyduğu 

alanlarda insan yetiştirmek ilkesi eğitimi  
istihdama yönelik olarak biçimlendirmeyi 
gerekli kılmaktadır. 

Üniversite olarak mesleki bilgi ve beceri 
kazandıracak sertifikaya dayalı kurslara ve 
gelecek yıldan itibaren Uzaktan Eğitime 
ağırlık vereceğiz. Bu kursların ve eğitim 
programlarının belirlenmesi yapılırken 
hayatın içinde olmak gerekir. Bu nedenle 
programlarımızın tesbitinde ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği içerisinde olacağız.

İlimizin ve bölgemizin özelliklerini 
dikkate alarak, Üniversite olarak gıda, tıbbi 
aletler üretimi ve tersaneciliği üç temel alan 
olarak belirledik. Bu alanlarda nitelikli insan 
yetiştirmeyi hedef olarak benimsedik” dedi.

Bu konuşmaların ardından toplantı basına 
kapalı olarak sürdürüldü. Alınacak kararların 
daha sonra duyurulacağı belirtildi.
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Abbas Güçlü ve “Genç Bakış” ile

Gazeteci Yazar Abbas GÜÇLÜ tarafından 
hazırlanan ve sunulan “Genç Bakış”  
programı Üniversitemiz ATATÜRK Kongre ve 
Kültür Merkezi’nden canlı olarak yayınlandı. 
Saat 00,30’da başlayıp sabah saat 04.00’e 
kadar süren canlı yayına Üniversitemiz 
Rektörü Prof.Dr. Hüseyin AKAN, çok sayıda 
yöneticimiz ve öğrenciler katıldı.

Yayın, Cumhuriyet Bayramına denk 
gelmesi nedeniyle tam bir Cumhuriyet 
coşkusuna ve şölenine dönüştü.

Ellerindeki Türk Bayraklarıyla ATATÜRK’e 
ve Cumhuriyet’e bağlılık sloganı atan 
öğrenciler için gecenin önde gelen sloganı 
“Yaşasın Cumhuriyet” oldu.

Ekonomiden Sorumlu Devlet Eski Bakanı 
Mahsun TÜRKER, DİSK Genel Başkanı 
Süleyman ÇELEBİ ve Vatan Gazetesi Yazarı 

Ali AĞAOĞLU’nun konuşmacı olarak katıldığı 
söyleşi bölümünde konu “Küresel Ekonomik 
Kriz ve Türkiye’ye Etkileri ile Alınması Gerekli 
Tedbirler” oldu.

Fen - Edebiyat Fakültesi Çarşamba 
Sohbetleri devam ediyor. Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümünün davetlisi olarak  
Üniversitemize gelen Şair Haydar 
ERGÜLEN; şiirin edebiyatımızdaki 

yeri ve Türkçenin kullanımının önemi 
konusunda açıklamalar yaptı. Kendi 
şiirlerinden örnekler sunan ERGÜLEN, 
bölüm öğrencileri tarafından hazırlanan 
biyografisinin sunumunda oldukça 
duygulandı.

Söyleşiyi Dekan Prof. Dr. İsmet ŞENEL 
ile çok sayıda öğretim elemanı ve 
öğrenci izledi.

Haydar ERGÜLEN
Şiir Adımlı Bir Yolcu

Cumhuriyet Coşkusu



H
A

BE
R 

BÜ
LT

EN
İ

ONDOKUZ MAYIS
ÜNİVERSİTESİ

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Ek
im

-K
as

ım
-A

ra
lık

 / 
20

08
 

ATATÜRK’ü 
Saygıyla 
Andık

“Beni görmek demek mutlaka yüzümü 
görmek  demek değildir. Benim fikirlerimi, 
duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız 
yeterlidir.” diyordu ATATÜRK. Ebediyete 
intikalinin 70. yılında Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi olarak O’nu her yönüyle daha iyi 
anlamaya ve anlatmaya yönelik bir Anma Günü 
düzenledik.

Samsun Valiliğince düzenlenen Törene 
katılan Rektör Prof. Dr. Hüseyin AKAN, Anıta 
Üniversitemizin çelengini sundu ve saygı 
duruşunda bulundu.

Akademik ve idari personel ile öğrencilerin 
yoğun katılımıyla gerçekleşen Kurupelit 
Kampüsündeki törende ise Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Sait BİLGİÇ tarafından Atatürk Anıtı’na  
çelenk sunuldu. Saat 09,05’te siren sesleri 
eşliğinde saygı duruşunda bulunuldu, bayrak 
ve flamalar yarıya indirildi.

Dağcılık Kulübü öğrencilerinin Kütüphane 
binasının duvarında ATATÜRK posteri , Bayrak 
ve Filama taşıyarak yaptıkları gösteri alkışlandı.

ATATÜRK Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
devam eden Anma Programında ATATÜRK’ün 
sesinden 10. Yıl Nutkunu dinlenildi. Öğr. Gör. 
Aynur ÖZGÜR yönetimindeki Müzik Eğitimi 

Anabilim Dalı korosunun ATAMIZIN sevdiği 
eserlerden oluşan konserinin ardından Prof. 
Dr. Nedim İPEK tarafından “10. Yıldan 100. Yıla 
ATATÜRK” konulu konferans verildi.

Anma programı “İstiklal Savaşı - ATATÜRK 
- Cumhuriyet” konulu kısa filmin izlenmesi ile 
sona erdi.
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Türkmen Kardeşlerimizle
Birlikte Olmanın Coşkusu

Türkmen Günü

Samsun Valiliği Türk 
Dünyası ve Akraba 

Toplulukları Merkezi 
tarafından Türk-Türkmen 

Haftası kutlamaları 
çerçevesinde 
düzenlenen 

“Türkmenistan Günü”, 
iki ülke kardeşliğinin 
en sıcak ve coşkulu 

görüntülerine sahne 
oldu.

Atakum Belediyesi 
Tesislerindeki etkinliğe 
katılmadan önce 
konuk Büyükelçi ve 
beraberindekiler 
Üniversitemizi ziyaret ettiler. 
Hastane, Yüzme Havuzu, 
Konukevi gibi bir çok tesisi 
gezdiler, bilgi aldılar.

Törende yaptıkları konuşmalarda  
Samsun Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU ve 
Türkmenistan Ankara Büyükelçisi Nurbendi 
Aman MURADOV; kardeşliğin, dostluğun 
ve dayanışmanın önemini vurguladılar, 
yakınlaşmanın özlemini dile getirdiler. 

Kutlama Günü’ne İl 
protokolü ile Samsun 
Milletvekili Ahmet YENİ 
de katıldı. TÖMER ve 
Üniversitemizde öğrenim 
görmekte olan Türkmen 
gençlerin müzik ve 
halkoyunları sunumları ilgi 
ve coşkuyla izlendi.

Rektör Vekili Prof. Dr. Sait BİLGİÇ ve 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Nazmi POLAT 
Üniversitemizi temsilen katıldıkları törende 
Üniversitemiz Tanıtım Standı önünde 
Büyükelçi MURADOV ile İkinci Katip Shadurdy 
MEREDOV’a Üniversitemizin rozetini taktılar.

26
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Aralık 2008 itibariyle Yeni Yönetim Kadromuz

REKTÖR
Prof. Dr. HÜSEYİN AKAN

Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. SAİT BİLGİÇ

Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. AHMET BULUT

Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. FERŞAT KOLBAKIR

Rektör Danışmanları
Prof. Dr. Nazmi POLAT
Prof. Dr. Şenol EREN

Prof. Dr.  Hakan LEBLEBİCİOĞLU
Doç. Dr. Ethem GÜNEREN

GENEL SEKRETER
Yrd. Doç. Dr. SELAHATTİN ÖZYURT

FAKÜLTE DEKANLARI
Eğitim Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. HÜSEYİN KALKAN

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. İSMET ŞENEL
Tıp Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. ALİ HAYDAR ŞAHİNOĞLU

Mühendislik Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. OSMAN NURİ ERGUN
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. GÖKHAN AÇIKGÖZ

İlahiyat Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. AHMET TURAN
Ziraat Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. MEHMET KURAN

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı  : Prof. Dr. HÜSEYİN AKAN (Uhdesinde)
Veteriner Fakültesi Dekanı : Prof. Dr. ŞİNASİ UMUR

YÜKSEKOKUL MÜDÜRLERİ
Samsun Sağlık Yüksekokulu Müdürü : Prof. Dr. YÜKSEL KESİM

Y. D. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü : Prof. Dr. OSMAN İMAMOĞLU

MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLERİ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü : Prof. Dr. NİYAZİ TAŞCI 

Samsun Meslek Yüksekokulu Müdürü : Doç. Dr. VEDAT CEYHAN
Çarşamba Meslek Yüksekokulu Müdürü : Doç. Dr. İSMAİL AYDEMİR

Bafra Meslek Yüksekokulu Müdürü : Prof. Dr. İBRAHİM AYDIN
Havza Meslek Yüksekokulu Müdürü : Doç. Dr. NEVZAT ŞAHİN

Kavak Meslek Yüksekokulu Müdürü : Yrd. Doç. Dr. SELAHATTİN ÖZYURT 
Terme Meslek Yüksekokulu Müdürü : Yrd.Doç.Dr. MUHAMMED DERVİŞOĞLU

Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Müdürü : Doç. Dr. HALİL KÜTÜK
19 Mayıs Samsun Devlet Konservatuvarı Müdürü : Doç. Dr. SÜLEYMAN TARMAN

ENSTİTÜ MÜDÜRLERİ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü : Prof. Dr. SÜLEYMAN ÇELİK

Fen Bilimleri Ensitütüsü Müdürü : Prof. Dr. HASAN GÜMÜŞ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  : Doç. Dr. MAHMUT AYDIN
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü : Prof. Dr. MEMDUH ERKİN

OMÜ HASTANE BAŞHEKİMİ
Başhekim : Prof. Dr. MUSTAFA BEKİR SELÇUK

OMÜ HASTANE BAŞHEKİM YARDIMCILARI
Prof. Dr. Rıza RIZALAR - Prof. Dr. Mustafa SÜNBÜL - Doç. Dr. Lütfü EROĞLU
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Ekim - Kasım - Aralık 2008 itibari ile üniversitemizde yapılan atamalar

Adı - Soyadı Ana Bilim Dalı Atandığı Kadro

Prof. Dr. Şükrü ARSLAN Tıp Fakültesi / Çocuk Sağlığı Prof. Dr.

Prof. Dr. Mehmet KURAN Ziraat Fakültesi / Hayvan Yetiştirme ve Islahı Prof. Dr.

Doç. Dr. İdris KOÇAK Tıp Fakültesi / Kadın Hastalıkları Prof. Dr.

Doç. Dr. Meftun ÜNSAL Tıp Fakültesi / Göğüs Hastalıkları Prof. Dr.

Doç. Dr. Ömer KURU Tıp Fakültesi / Fizik Ted. ve Reh. Prof. Dr.

Doç. Dr. Mustafa AYYILDIZ Tıp Fakültesi / Fizyoloji Prof. Dr.

Doç. Dr. Mehmet AYDIN Eğitim Fakültesi / Türkçe Eğitimi Prof. Dr.

Doç. Dr. Zekeriya ULUDAĞ Eğitim Fakültesi / Eğt. Psik. Hizm. Prof. Dr.

Doç. Dr. Zeki KARAKAYA Eğitim Fakültesi / Alman Dili Eğitimi Prof. Dr.

Doç. Dr. Memduh ERKİN Eğitim Fakültesi / Resim-İş Prof. Dr.

Doç. Dr. Ali BOĞA Eğitim Fakültesi / Resim - İş Prof. Dr.

Doç. Dr. Nihat TINKILIÇ Fen-Edebiyat Fakültesi / Biyokimya Prof. Dr.

Doç. Dr. Ali UZUN Fen-Edebiyat Fakültesi / Fiziki Coğrafya Prof. Dr.

Prof. Dr. Erdem KOÇ Mühendislik Fakültesi / Makine Müh. Prof. Dr.

Doç. Dr. Yılmaz CAN İlahiyat Fakültesi / Türk İslam San. Tarihi Prof. Dr.

Doç. Dr. Neriman BEYHAN Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri Prof. Dr.

Doç. Dr. H. Avni CİNEMRE Ziraat Fakültesi / Tarım İşletmeciliği Prof. Dr.

Doç. Dr. İbrahim AYDIN Ziraat Fakültesi / Tarla Bitkileri Prof. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Ahmet UZUN Tıp Fakültesi / Anotomi Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Bünyamin ŞAHİN Tıp Fakültesi / Anotomi  Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Fatma AYDIN Tıp Fakültesi / Dermatoloji Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Ramazan AMANVERMEZ Tıp Fakültesi / Biyokimya Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Canan ALBAYRAK Tıp Fakültesi / Çocuk Sağlığı ve Hastalığı Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Cevdet YILMAZ Fen-Edebiyat Fakültesi / Beşeri ve İkt. Coğrafya Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Ali YILMAZ Fen-Edebiyat Fakültesi / Beşeri ve İkt. Coğrafya Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Bünyamin KARABULUT Fen-Edebiyat Fakültesi / Genel Fizik Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Bahtiyar ÖZTÜRK Mühendislik Fakültesi / Çevre Teknolojisi Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Leyla DEMİRSOY Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Hüsnü DEMİRSOY Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Orhan DENGİZ Ziraat Fakültesi / Toprak Doç. Dr.

Dr. Ali Vaiz GARİPOĞLU Ziraat Fakültesi / Yemler ve Hayvan Besl. Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Ali Kemal AYAN Bafra Meslek Yüksek Okulu Doç. Dr.

Yrd. Doç. Dr. Necdet CAMAŞ Bafra Meslek Yüksek Okulu Doç. Dr.

Dr. Bahadır Bülent GÜNGÖR Tıp Fakültesi / Genel Cerrahi Yrd. Doç. Dr.

Dr. Burçin ÇELİK Tıp Fakültesi / Göğüs Hastalıkları Yrd. Doç. Dr.


